
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 23/08/2021 às 14:46:07 Cinara Emanuella Alves
Rocha alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 54328/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00033/2021
Data de Publicação: 15/07/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 02/08/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 15.838,29
Valor: R$ 15.750,99
Fontes de Recursos: Transferência de Convênios - Educação (104).
Objeto: Aquisição de materiais esportivos destinado as escolas de ensino fundamental, da rede municipal de
ensino do município de Marizópolis - PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 15.750,99
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): META COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 29.903.019/0001-20
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 23 de Agosto de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 21/07/2023 18:51. Validação: C732.83D8.440E.E9D7.ED40.159B.3F1A.E9B0. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 54328/21. Data: 23/08/2021 14:46. Responsável: tramita.

24

24


